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
CARENTOIR� 41 000 € 
38 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,89 % charge acquéreur
Maison de pays à rénover entièrement 
comprenant :-  Au ssol : 2 pièces sur 
terre.- En rez-de-jardin : une pièce avec 
un point d'eau et cheminée sans insert.- 2 
chambres, un dégagement/rangement, 
un wc, une s.d.e.Terrain attenant d'une 
contenance de 3423 m2. RENOVATION 
A PREVOIR ! Réf 10/2096

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

CARENTOIR� 115 300 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison de bourg mitoyenne compr : 
Au rdc : cuisine équipée ouverte sur 
séjour dble avec chem/insert, wc, 
cellier/buand. Au 1er étage : 2 ch, 
salle de bain. Terrain attenant 98 m2 
et terrain non-attenant (à prox) avec 
garage (1 véhicule) de 393 m2. TOUS 
COMMERCES A PROXIMITE ! DPE 
vierge Réf 10/2097

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

MALESTROIT� 147 230 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 230 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Maison de plain pied, avec : entrée, 
cuisine, wc, salle d'eau, chambre, 
salle-à-manger, salon, chaufferie. 
Jardin clos de 1.059 m2 avec garage. 
Réf 56049-520 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MALESTROIT� 277 480 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de plain pied proche com-
merces, comprenant : salon/salle 
à manger, cuisine, cellier, garage, 
dégagement, trois chambres, wc, 
salle de bains. Jardin clos de 497 m2. 
Réf 56049-524 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MAURON� 48 950 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 8,78 % charge acquéreur
UN ENSEMBLE IMMOBILIER IDÉAL 
INVESTISSEMENT LOCATIF PLEIN 
CENTRE-BOURG de 35 m2 com-
prenant : - au rez-de-chaussée : coin 
kitchenette avec salon, chambre, salle 
d'eau, WC. - à l'étage : coin cuisine, 
deux chambres, salle d'eau, WC. - 
Cave. - Cours. - Dépendance. - Terrain 
de 241 m2. Réf 56051-06310 

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MAURON� 94 750 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
UN BÂTIMENT A USAGE 
COMMERCIAL, Surface cadastrale : 
1166m2, Surface de vente : 166m2 UN 
BÂTIMENT A USAGE COMMERCIAL 
de 400 m2 comprenant : - une partie 
magasin de 166 m2. - un atelier de 37 
m2. - un atelier de 23 m2. - une partie 
hangar 171 m2. - un garage à usage de 
stockage. DPE exempté Réf 56051-7003

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

PLOERMEL� 156 540 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 540 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Campagne proche, maison indép 
sur terrain arboré 3 190 m2. Actuelt 
comp au RDC entrée sur cuis (chem 
+ insert), salon, 1 ch, sde, wc. Grenier 
aménageable, escalier en place. 
Ouvertures PVC + volets roulants. 
Jardin av dépend usage cellier (35 m2 
au sol + grenier- poss hab), 2 gges. 
DPE vierge Réf 56044-918951

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

GUER� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison d'env 135 m2 située à 2 min du 
centre ville, construite en 1983. Rdc: 
cuis A/E, salon séj avec chem, wc, 
sdb et 2 ch. Etage: sde avec wc, 3 ch, 
grenier. Ssol: gge, une cave, un atelier, 
une buand et un espace de rangt. Le 
jardin est d'environ 1500 m2. E guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-855 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 219 200 € 
211 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de ville, 
restaurée avec bcp de goût, env 
125 m2 hab. Rdc: pce de vie avec 
poêle à bois et cuis ouverte A/E, wc. 
1er étage: 3 ch, wc, sdb. 2nd étage: 
mezz, ch, sde. Buand, cave. Une 
dépend de 83 m2 à usage de dble gge 
et atelier, jardin clos. D guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-907 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT
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
soit 3,33 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - A env 40mn Mer, 
env 5mn forêt domaniale, 10mn Vallée 
Du Blavet, 2mn voie Express, proche 
Centre-ville, maison aux normes PMR 
(équipée d'un asc), compr 4 ch dt 1 au 
rdc +bureau. Ssol total av dble-gge, pce 
65m2 env. Chalet, plan d'eau, terrain, le 
tt 7062 m2. C www.etude-gonon-baud.
notaires.fr/ Réf 065/1654 

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 84 320 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Exclusivité à environ 3,5 km à l'Est de 
la commune, maison d'habitation com-
prenant : -Au rez-de-chaussée : entrée 
sur séjour cuisine avec poêle à bois, 
-A l'étage : une chambre avec salle de 
douches wc, Jardin. Assainissement 
non conforme. Le tout sur 177 m2 de 
terrain. Réf 56064-1050  G

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 299 808 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 808 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE maison compr: 
rdc surélevé: cuis aménagée, sàm 
salon donnant sur terrasse (chem 
ouverte), 3 ch, sdb, wc, étage: salon, 
3 ch, sdd wc, 2 greniers, ssol: gge, 
chauff/buand/cuis d'été, bureau/ling, 
dégagt, atelier. Pkg et jardin. Sur env 
1000 m2 de terrain (division en cours). 
Réf 56064-1038 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Très belle maison récente, en lotisse-
ment. Rdc: wc, séj salon, cuis, cellier, 
gge, pce isolée, suite parentale compr 
une ch avec sde et dressing. A l'étage: 
4 ch, wc, sdb. A l'ext: une cuve de 
récupération des eaux pluviales, un 
cabanon en bois. Le tout sur 579 m2 
de terrain. Réf 56064-1058 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

GOURIN� 208 802 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 802 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison d'hab proche centre ville. Ssol 
complet: chaufferie, buand, wc, 2 pces, 
gge. Rdc surélevé: cuis A/E avec coin 
repas, séj (chem avec insert), une ch 
avec dressing et sdb, wc. Etage: 2 ch, 
2 ch, sdb, salle de jeux. Jardin. Le tt sur 
env 1100 m2 à délimiter par géomètre 
Réf GO167V 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF� 176 820 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
BOURG - Proche centre bourg, à 
proximité directe de ttes commodi-
tés; maison Néo Bretonne de 6 pces 
ppales. En BE général. Salon/séj 
avec chem, cuis amén, 2 ch, sde/wc. 
Etage: 2 ch, sde, wc, grenier. Ssol : 
gge, cave, cuis amén avec barbe-
cue, pce. Terrain clos d'env 700 m2. 
EXCLUSIVITÉ. Réf 075/1267 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF� 126 660 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A proximité directe 
de ttes commodités, immeuble compr 
2 logts. En BE général. Rdc: appt de 2 
pces avec salon/séj/cuis amén et chem, 
ch, sde/wc. A l'étage, appt de 3 pièces en 
duplex: salon/séj avec cuis amén, wc; et 
à l'étage: 2 ch, sde/wc. EXCLUSIVITÉ. 
DPE vierge Réf 075/1576
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

GUENIN� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Une très belle maison de caractère, à 
2 pas du bourg, et compr: rdc: entrée, 
séj salon, cuis, wc, dégagt. A l'étage: 
3 ch, sde. Au 2ème étage: une ch, 
grenier. Sous sol: dégagt, une pce 
Carport. Cour et jardin autour. le tout 
sur 4923 m2 de terrain env. Réf 56064-
1071 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

GUISCRIFF� 166 900 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
1°) Une maison d'habitation com-
posée de : - rdc : pièce à vivre avec 
coin cuisine, W.C. - étage : deux 
chambres, et un coin salle de bains. 
2°) Longère en pierres sous ardoises 
avec étable attenante. 3°) Hangar 4°) 
Puits Terrain de 5330 m2 Possibilité 
d'avoir du terrain supplémentaire 
Réf MA01158 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

BREHAN� 166 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
En impasse dans hameau, longère 
en pierres rénovée. Rdc: salon avec 
chem poêle à bois, séj avec chem 
poêle à bois, cuis amén, donnant sur 
véranda, sde, wc, bureau. A l'étage: 
3 ch, sdb/wc. Buand. Pte maison à 
rénover attenante env 30 m2 au sol. 
Jardin de 2420 m2 arboré et clos. 
Réf 56053-1775 

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

CLEGUEREC� 400 580 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 580 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
PROCHE PONTIVY - Belle propriété 
en parfait état général. Maison d'hab 
de 6 pces ppales: salon/séj/poêle à 
granules, cuis A/E sàm, bureau, arr 
cuis/buand, chaufferie, cave. Etage: 3 
ch, sdb, wc, pce. Ancienne étable, 2 
dépend, atelier, 2 hangars. Le tt sur ter-
rain d'env 1,55 ha. Réf 075/1566 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

CREDIN� 98 584 € 
94 000 € +  honoraires de négociation : 4 584 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Centre bourg, maison rénovée com-
prenant au rdc : hall d'entrée, cui-
sine aménagée ouverte sur salle à 
manger, salon avec poêle, WC, salle 
d'eau. A l'étage : palier, 4 chambres, 
une salle de bains avec wc Jardin 
avec cabanon, l'ensemble sur une 
surface de 268 m2 DPE vierge 
Réf 56053-1722

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

GOURIN� 89 608 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 608 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison d'hab à rénover proche 
centre ville. Ssol complet: cave. Rdc: 
véranda, une pce en cours d'amé-
nagement, une ch Demi niveau: sde 
(douche, lavabo, wc) Etage: 3 ch, un 
point d'eau pte maison à l'arr compr 
coin cuis, une pce, buand, wc Jardin 
clos Cour.    Le tout sur 814m2 DPE 
exempté Réf GO169V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GOURIN� 120 550 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Prox centre ville. Maison sous-sol 
complet. Rez-de-chaussée suré-
levé: entrée, cuisine, séjour-salon, 
chambre, salle de bains, wc. Etage: 3 
chambres, couloir, salle de bains, wc. 
Jardin. Le tout sur 390m2. Réf 56069-
MA01089 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LE SOURN� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison construite 
en 2003, ssol total avec coin chaufferie, 
rdc: séj salon ouvert sur cuis amén et 
sàm, débarras, sdb, une ch, wc. Etage: 
une ch avec un gd dressing, 2 ch, ling, 
bureau, dressing, sde wc, gge accolé 
avec buand séparée, Terrain clos alen-
tour. Réf 56062-1713 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

LE SOURN� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'hab. Rdc: 
chaufferie buand, cuis amén ouverte 
sur séj avec chem, pce avec pt d'eau, 
gge atelier, cellier wc, gge. Etage: cuis 
A/E, sàm et séj, ch avec dressing, 2 wc, 
sdb, ch, bureau biblio. Au-dessus: 4 ch, 
bureau, salon, sde wc, grenier. Jardin. 
Réf 56062-1714 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

LOCMINE� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON EN PIERRE, 
rénovée 2013 sur 454 m2, compr: séj-
salon-cuis ouv, wc, buand. Etage : 2 ch, 
sde av wc. Au-dessus: grenier aména-
geable accessible esc. Gge indép (eau 
+élect). Appentis av chaudière. Jardin 
clos arboré. Prox commerces, média-
thèques, écoles, transp pour VANNES 
ET PONTIVY. Réf 56076-849

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LOCMINE� 211 495 € 
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
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PONTIVY� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison proche centre ville, ssol: hall 
d'entrée av placard, wc, pièce amé-
nagée, cuis, bureau, chaufferie av 
douche, gge, rdc: hall d'entrée, wc, cuis 
a/e, séj-salon sur balcon, dégagt avec 
placard, ch av pt d'eau, ch, sdb aména-
gée, étage: 2 ch mansardées, bureau, 
Terrain clos. Réf 56062-1701 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PRIZIAC� 68 780 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison de 136 m2 habitable à rénover 
entièrement sur 1620 m2 de terrain 
attenant à la maison et 1130 m2 en face 
de la maison avec accès à la rivière 
Comprenant au rdc sur élevé entrée, 
cuisine, séjour, chambre, WC, débar-
ras, A l etage 2 chambres, 4 greniers, 
salle de bains Réf 56028-1730 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

PRIZIAC� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison sur un terrain exposé sud, clô-
turé, comprenant un sous sol complet 
avec cave et garage, au RDC entrée, 
séjour salon, cuisine AE, chambre, 
salle d eau, wc A l étage 3 chambres, 
WC Terrain clos, garage extérieur et 
pièce (atelier) Réf 56028-1743

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

SILFIAC� 239 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Ds un écrin de verdure et sans vis à vis, 
Belle longère en pierre rénovée, d'env 
133m2 hab. Rdc: cuis A/E avec chem et 
poêle à bois, salon avec chem et poêle 
à bois, véranda, bureau, ch avec mezz, 
sde/wc. Etage: mezz, 2 ch, sde/wc. 2 
dépend en pierres. L'ensemble sur 
3013m2. Réf 063-63 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

ST GONNERY� 166 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
1°) Une longère rénovée. Rdc: 
véranda, cuis, salon/séj avec chem, 
sdb, wc, ch, cave. Etage: grenier 
aménageable 2°) Longère entière-
ment à rénover. Rdc: ancienne pce à 
usage de cuis, cave, ancienne étable 
de 155 m2. Le tout sur une parcelle 
d'1 hectare 6 avec 2 hangars sur 
poteaux Réf 56053-2064

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr
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LE PALAIS� 424 350 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 14 350 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison située 
à 1,5 km du bourg de LE PALAIS 
et proche plage à pieds, dans envi-
ronnement calme compr au rez-de-
chaussée: séjour avec cheminée, 
cuisine en appentis, WC, buanderie. 
A l'étage: 2 chambres, sd'eau avec 
WC. Garage de 23 m2 attenant. Jardin 
arboré. Réf 56026-913998 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

ST GONNERY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété aux abords du bourg, 1) 
Maison, rdc: entrée-couloir, séj-salon, 
véranda, cuis aménagée, sdb, ch, wc, 
grenier, 2) Equerre: chauff, anc étable 
av grenier, cave, débarras en appen-
tis, 3) Equerre: remise av 2 pces 
au-dessus, Dépend pierres, Hangar. 
Abri bois. Jardin, parcelle de terre. 
Réf 56062-1705 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

EVELLYS� 15 000 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 25 % charge acquéreur
Sur la commune de NAIZIN, accès 
facile à la 4 voies LORIENT/RENNES 
à 10minutes de LOCMINE, à 
40minutes de VANNES et 15 mn de 
PONTIVY. Venez visitez ce terrain à 
bâtir de 808m2 en sortie de bourg. 
Tout à l'égout. A viabiliser. Réf 56076-
827

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

GUENIN� 31 200 € 
28 800 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Lotissement proche de l'école, ter-
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